АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2021                                                                                                                           № 72
п.Плотниково

Об отмене постановления от 05.04.2010 № 18
«Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»
На основании протеста прокуратуры Бакчарского района и с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 05.04.2010 № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава Плотниковского сельского поселения

                          Т.К. Чураева